
Darom - 2011 m.

Švarinimosi akcija „Darom 2011“ praėjo sėkmingai. Oras geras,  puikiai nusiteikę
besišypsantys mokiniai ir mokytojai. Visi kartu pasitikome švaresnį  pavasarį!      

  

Akcijos metu buvo sutvarkyta visa didžiulė mokyklos teritorija: pradinių klasių mokiniai su
mokytojomis surinko visas "popierines" šiukšles, grėbė ir šlavė taką vedantį į stadioną.
Penktokai dirbo netoli jų, puikiai tvarkė savo paskirtą zoną. Šeštokai ir devintokai gražiai
sutvarkė taką vedantį į mokyklą nuo kultūros namų, o septintokai ir dešimtokai stipriai apšvarino
teritoriją nuo gaisrinės punkto pusės. Aštuntokai nutolo į stadiono teritoriją, grėbė lapus, juos
išnešė. Talkino ir aptarnaujančio personalo žmonės, sutvarkę visą stadiono pakraštį.

  

 Tikimės, kad niekam nekils ranka nei šiukšlinti, nei niokoti taip gražiai sutvarkytos mūsų
Mokyklos aplinkos.

  
  

   

 1 / 2



Darom - 2011 m.

  

  

 2 / 2


